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株式会社OSTAY JAPAN

税抜

日 　 付

伝票No

相手勘定科目

相手補助科目
摘 　 要

税 区 分

借 方 金 額

補 助 科 目

貸 方 金 額

相 手 税 区 分

残 　 高

 4/30

   141

売掛金 課税売上10%内税

     6,734,820       6,734,820
4月収入

 4月度 合計               0       6,734,820

 5/ 7

   301

普通預金
三井住友銀行7268688

課税売上10%内税

     1,935,966       4,798,854

W21 ﾌﾞﾂｷﾝｸﾞ　Booking客訴　コロナの
影響で売上返金

 5/31

   765

売掛金 課税売上10%内税

     9,022,720      13,821,574
5月収入

 5月度 合計       1,935,966       9,022,720

 6/30

   766

売掛金 課税売上10%内税

     8,341,938      22,163,512
6月収入

 6月度 合計               0       8,341,938

 7/31

   767

売掛金 課税売上10%内税

     9,702,081      31,865,593
7月収入

 7月度 合計               0       9,702,081

 8/31

   768

売掛金 課税売上10%内税

     9,835,749      41,701,342
8月収入

 8月度 合計               0       9,835,749

 9/30

   769

売掛金 課税売上10%内税

     8,911,277      50,612,619
9月収入

 9月度 合計               0       8,911,277

10/31

   770

売掛金 課税売上10%内税

     8,878,208      59,490,827
10月収入

10月度 合計               0       8,878,208

11/30

   771

売掛金 課税売上10%内税

    10,014,261      69,505,088
11月収入

11月度 合計               0      10,014,261

12/31

   772

売掛金 課税売上10%内税

    12,025,642      81,530,730
12月収入

12月度 合計               0      12,025,642

 1/31

   988

売掛金 課税売上10%内税

     9,622,943      91,153,673
1月収入

 1月度 合計               0       9,622,943

 2/28

   989

売掛金 課税売上10%内税

     9,681,063     100,834,736
2月収入

 2月度 合計               0       9,681,063

 3/31

   990

売掛金 課税売上10%内税

    13,856,340     114,691,076
3月収入

 3月度 合計               0      13,856,340

当期累計       1,935,966     116,627,042

総勘定元帳


